Arrangor:
Plats:

Datum:
Tavlingsledare:
Vaderlek:

MAN

Man 200m Finalheat 1
1 Chakrit Chanprakhon
2 Patrik Bjork
3 Emil Quick
4 William Ragstad

Man 200m Finalheat 2
1 David Mattiasson
2 Rasmus Blomstrand
3 Karl Johansson
4 Zinédine Eade

Man 200m Samlad Lista
1 Patrik Bjork
2 David Mattiasson
3 Chakrit Chanprakhon
4 Rasmus Blomstrand
5 Emil Quick
6 Karl Johansson
7 William Ragstad
8 Zinédine Eade

Man 800m

1 Antonio Dawit

2 David Mahnke
Hakan Malmros
Christoffer Wockatz

Hogby IF

Hogby IP
20190713
Carl-Gustaf Nilsson
Molnigt till soligt 18-22 grader, latt vind

FIK Farjestaden
Savedalens AIK
Kalmar SK

Stocksaters IF

Tureberg
Stockséaters IF
Stocksaters IF

Stocksaters IF

Sdvedalens AIK
Tureberg

FIK Farjestaden
Stocksaters IF
Kalmar SK
Stocksaters IF
Stocksaters IF

Stocksaters IF

Hovslatts 1K

LG Region Karlsruhe
IF Udd

IF Kville

99
83
95
00

01
98
01
04

83
01
99
98
95
01
00
04

93
01
67
00

-0,1
24,33
23,86
25,85
26,94

-0,1
24,00
24,34
26,25
28,08

23,86
24,00
24,33
24,34
25,85
26,25
26,94
28,08

2.00.38
2.02.42
DNS
DNS



Man 5000m Heat A
1 Erik Karlsson
2 Andreas Davidsson
3 Anton Rehn
4 Christofer Fogel
5 Mikael Backlund
6 Mikele Welday
7 Max Landén
8 Ola Grauers
9 Tore Axelsson
10 Per Orestig
11 Viktor Sjokvist
Olle Mejier
Nils Hommarang Grip
Tobias Johansson

Ludvig Bjurelid

Man 5000m Heat B
1 Mikael Persson
2 Roland Lycksell
3 Anders Rehn
4 Viktor Gustavsson
5 Viktor Enbom

Hans Widstrom

Man 5000m Heat C
1 Bengt Sjoholm
2 Orjan Ohlsson
3 Hakan Andersson

Bernt Carlsson

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF
Stocksaters IF
Hogby IF
Habo FIF-04

Torsby Loparklubb

Habo FIF-04
Stocksaters IF
Malmo Al
Hogby IF
Glasrikets RC
Hogby IF

Hogby IF

IFK Lidingd
Hogby IF
Glasrikets RC
Stocksaters IF

Stocksaters IF

Hillestorp GOIF
Stensjons IF
Skillingaryds FK
Persnas AlF

98
95
92
84
84
99
93
80

82
03
98
98
81
00

67
64
66
92
01
53

46
45
33

15.01.04 M
15.20.90 M
15.38.68 M
15.40.64 M35
15.44.17 M35
15.48.79 M
16.44.17 M
16.54.39 M35
17.20.16 M60
17.37.72 M35
18.05.33 M
DNF M
DNS M
DNS M35
DNS P19

18.58.80 M50
19.18.35 M55
19.31.39 M50
20.08.02 M
21.06.71 P19
DNF M65

24.34.72 M70
34.43.17 M70
36.08.08 M70

DNS M85



Madn 5000m Samlad Lista

1 Erik Karlsson
2 Andreas Davidsson
3 Anton Rehn
4 Christofer Fogel
5 Mikael Backlund
6 Mikele Welday
7 Max Landén
8 Ola Grauers
9 Tore Axelsson
10 Per Orestig
11 Viktor Sjokvist
12 Mikael Persson
13 Roland Lycksell
14 Anders Rehn
15 Viktor Gustavsson
16 Viktor Enbom
17 Bengt Sjoholm
18 Orjan Ohlsson
19 Hakan Andersson
Olle Mejier
Hans Widstrom
Nils Hommarang Grip
Tobias Johansson
Ludvig Bjurelid
Bernt Carlsson

Man Hojd
1 William Ragstad
Joakim Wadstein

Man Stav
1 Anton Olsson
2 Chakrit Chanprakhon

3 Karl Johansson

4 Maximilian Lennartsson

Otto Nilsson

Man Langd
1 Otto Nilsson

2 Felix Prins

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF
Stocksaters IF
Hogby IF
Habo FIF-04

Torsby Loparklubb

Habo FIF-04
Stocksaters IF
Hogby IF

IFK Lidingd
Hogby IF
Glasrikets RC
Stocksaters IF
Hillestorp GOIF
Stensjons IF
Skillingaryds FK
Malmo Al
Stocksaters IF
Hogby IF
Glasrikets RC
Hogby IF
Persnas AlF

Stocksaters IF

Tjalve IF Norrkoping

FIK Farjestaden
FIK Farjestaden
Stocksaters IF
FIF Gnistan
Hovslatts IK

Hovslatts IK

Hammarby IF

98
95
92
84
84
99
93
80

82
03
67
64
66
92
01

46
45
98
53
98
81
00
33

00
00

99
99
01
03
01

01
00

15.01.04 M
15.20.90 M
15.38.68 M
15.40.64 M35
15.44.17 M35
15.48.79 M
16.44.17 M
16.54.39 M35
17.20.16 M60
17.37.72 M35
18.05.33 M
18.58.80 M50
19.18.35 M55
19.31.39 M50
20.08.02 M
21.06.71 P19
24.34.72 M70
34.43.17 M70
36.08.08 M70
DNF M
DNF M65
DNS M
DNS M35
DNS P19
DNS M85

1,75
DNS

4,70
4,20
3,70
3,50
DNS

6,99 0,0
587 0,7



1
2
3
4
1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1

O U bk WN R

1 Anton Hermansson

M Kula

Filip Larsson
Torgny Persson
Mikael Persson

Magnus Schiitz

Danijel Milenkovic

Anton Olsson

M Diskus

Filip Larsson
Mikael Persson
Torgny Persson
Magnus Schiitz
Andreas Svahn

Danijel Milenkovic

Man Spjut
Olof Hansson

Alexander Ottosson

Anton Olsson
Otto Nilsson
Bjorn Stenberg

P19

P19 5000m
Viktor Enbom
Ludvig Bjurelid

P17

P17 100m FINAL
Ludvig All
Vilmer Vannman
Adam Svensson
Oskar Hjelte
Rasmus Ragstad

Eric Dahlgren

P17 800m

2 Eric Dahlgren

3

Albin Hjelte

P17 3000m
Erik Liljegren

Eksjo Sodra IK
UF Contact

UF Contact

FIK Farjestaden
FIF Gnistan

FIK Farjestaden

Eksjo Sodra IK
UF Contact

UF Contact

FIK Farjestaden
Stocksaters IF
FIF Gnistan

Hasselby SK
Klippans FK
FIK Farjestaden
Hovslatts IK

Stocksaters IF

Stocksaters IF
Hogby IF

vind -0,6
Taby IS

IFK Umead
Malmo Al
Stocksaters IF
Stocksaters IF

Savedalens AIK

Hogby IF
Savedalens AIK

Stockséaters IF

Mallilla Mérlunda SKI

93
78
86
79
01
99

93
86
78
79
73
01

86
87
99
01
69

01
00

02
03
03
02
02
03

02
03
02

03

12,14
11,29
11,27
9,98
DNS
DNS

36,15
34,17
32,60
30,51
17,17

DNS

62,89
56,78
46,81
45,22
21,06

21.06.71
DNS

11.24
11.48
11.91
12.81
13.11
13.83

2.09.13
2.33.40
2.42.61

11.14.12



P17 Héjd
1 Adam Svensson
2 William Peiro
3 Ludvig All
4 Rasmus Ragstad

P17 Langd
1 Ludvig All
2 Vilmer Vannman

3 William Peiro

4 Maximilian Lennartsson

5 Adam Svensson

P17 Kula
1 Oskar Hjelte

P17 Diskus
1 Oskar Hjelte
2 Viktor Sjokvist

P17 Spjut
1 Oskar Hjelte
2 Viktor Sjokvist

P15

P15 80m FINAL
1 Sam Grimheden
2 Zinédine Eade

P15 800m
1 Sam Grimheden
2 Zinédine Eade

P15 2000m
1 Elvis Eckerberg

P15 80m Hack
1 Algot Hallberg

P15 Hojd

1 Sam Grimheden

P15 Langd
1 Zinédine Eade

Malmo Al
Taby IS
Taby IS
Stocksaters IF

Taby IS
IFK Umead
Taby IS

FIF Gnistan
Malmo Al

Stockséaters IF

Stockséaters IF

Stocksaters IF

Stockséaters IF

Stockséaters IF

vind 0,6
Hogby IF
Stocksaters IF

Hogby IF
Stocksaters IF

Oskarshamns SK

Hassleholms AIS

Hogby IF

Stocksaters IF

03
03
02
02

02
03
03
03
03

02

02
03

02
03

04
04

04
04

04

05

04

04

1,75
1,70
1,65
1,60

6,56
6,02
5,55
5,44
5,24

11,41

30,90
23,96

36,91
27,00

10.70
10.76

2.44.56
2.45.20

7.17.74

15,05

1,50

4,81

2,7
-0,2
2,7
-0,3
1,3

-1,0

6,36

5,20

0,7

-1,2



P14

P14 80m FINAL
1 Isak Hughes
2 Edvin Unger
3 Sebastian Haardh

4 Jacob Nilsson

P14 800m

1 Jacob Nilsson

P14 2000m
1 Simon Ostborg

P14 Hojd

1 Edvin Unger

2 Jacob Nilsson

3 Algot Hallberg
Sebastian Haardh

P14 Langd
1 Sebastian Haardh
2 Edvin Unger
3 Jacob Nilsson
4 Algot Hallberg

P14 Kula
1 Jacob Nilsson

2 Gustav Karlstrom

P14 Diskus
1 Isak Hughes
2 Albin Hultqvist
3 Sebastian Haardh
4 Gustav Karlstrom
5 Algot Hallberg
Jacob Nilsson

P14 Spjut

1 Isak Hughes

2 Albin Hultqvist
Jacob Nilsson

Algot Hallberg

vind 0,6

IFK Vaxjo

IFK Lidingo
Sodra Vi IF
Sparvagens FK

Sparvagens FK

Hogby IF

IFK Lidingo
Sparvagens FK
Hassleholms AlS
Sodra Vi IF

Sodra Vi IF

IFK Lidingo
Sparvagens FK
Hassleholms AlS

Sparvagens FK
Ahus FIK

IFK V&xjo

Eksjo Sodra IK
Sodra Vi IF
Ahus FIK
Hassleholms AlS

Sparvagens FK

IFK Vaxjo

Eksjo Sodra IK
Sparvagens FK
Hassleholms AlS

05
05
05
05

05

05

05
05
05
05

05
05
05
05

05
05

05
05
05
05
05
05

05
05
05
05

9.66 Olandsspelrekord

10.18
10.33
10.62

2.31.68

7.25.39

1,65
1,50
1,40
DNS

5,45
5,38
5,34
4,28

11,69
8,38

30,09
29,16
28,04
27,01
22,98

DNS

33,48
32,70
DNS
DNS

1,3
1,4
-0,5
1,9



P13

P13 60m Final
1 Akilles Teglbjaerg
2 Benjamin Sporre
3 Joel Harensjo
4 Gustaf Junge

P13 600m
1 Kristoffer Eneman

P13 60m Hack
1 Akilles Teglbjaerg
2 Benjamin Sporre
3 Joel Harensjo
4 Gabriel Mattsson

P13 Hojd
Benjamin Sporre
Gabriel Mattsson
Joel Harensjo

Kristoffer Eneman

U W W N

Gustaf Junge
Ture Lindell

P13 Langd
1 Benjamin Sporre
2 Joel Harensjo
3 Gabriel Mattsson
4 Gustaf Junge
Ture Lindell

P13 Kula
Akilles Teglbjaerg
Gabriel Mattsson

1

2

3 Benjamin Sporre
4 Joel Harensjo

5

Gustaf Junge

P13 Diskus
1 Benjamin Sporre
2 Akilles Teglbjaerg
3 Joel Harensjo
4 Gabriel Mattsson

KA 2 IF
Roma IF
Ranéas 4H
IFK Sdvsjo

IFK Goteborg

vind 0,3
KA 2 IF
Roma IF
Ranéas 4H
Ranéas 4H

Roma IF
Ranéas 4H
Ranés 4H

IFK Goteborg
IFK Savsjo
KA 2 IF

Roma IF
Ranéas 4H
Ranéas 4H
IFK Savsjo
KA 2 IF

KA 2 IF
Ranéas 4H
Roma IF
Ranéas 4H
IFK Savsjo

Roma IF
KA 2 IF
Ranéas 4H
Ranéas 4H

06
06
06
06

06

06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06

06
06
06
06
06

06
06
06
06

0,2
7,92
8,60
8,71
9,12

1.51.28

9.60
10.12
10.66
11.28

1,55
1,50
1,35
1,35
1,20
DNS

4,76
4,58
4,33
4,07
DNS

11,66
10,99
10,84
8,78
6,49

34,10
29,06
25,37
24,88

-0,4
1,2
0,0
0,0



P13 Spjut

1 Akilles Teglbjaerg KA 2 IF 06 41,38
2 Gabriel Mattsson Ranas 4H 06 33,90
3 Kristoffer Eneman IFK Goteborg 06 26,75
4 Benjamin Sporre Roma IF 06 26,51
5 Joel Harensjo Ranéas 4H 06 24,17
6 Gustaf Junge IFK Savsjo 06 15,75
7 Ture Lindell KA 2 IF 06 DNS
P12
P12 60m Final 0,1
1 Erik Petersson FIK Farjestaden 07 8,32
2 Ivar Sundberg Upsala IF 07 8,33
3 Erik Sethsson IK Sisu 07 9,02
P12 600m
1 Erik Sethsson IK Sisu 07 1.50.38
2 lvar Sundberg Upsala IF 07 2.01.06
P12 Hojd
1 Erik Petersson FIK Farjestaden 07 1,45
2 Erik Sethsson IK Sisu 07 1,35
P12 Langd
1 Erik Petersson FIK Farjestaden 07 4,60
2 Erik Sethsson IK Sisu 07 4,59
3 lvar Sundberg Upsala IF 07 4,55
4 Hugo Sandstedt IK Sisu 07 3,91
P12 Kula
1 Erik Petersson FIK Farjestaden 07 8,80
2 Elias Andersson Warnamo SK 07 7,93
P12 Diskus
1 Elias Andersson Wdrnamo SK 07 26,44
2 Hugo Sandstedt IK Sisu 07 22,62
P12 Spjut
1 Erik Petersson FIK Farjestaden 07 27,16
2 Erik Sethsson IK Sisu 07 26,72
3 Elias Andersson Warnamo SK 07 19,03

0,3
0,8
0,9
1,7



P11

P11 60m Forsok Heat 1

Adam Chrifi

Oliver Nilsson

1

2

3 Leo Nelson
4 Hampus Mattsson
5

Albin Bjérngard

P11 60m Forsok Heat 2

Uno Stal

Joshua Harrington
Elias Karlsson
Nikolaj Lindblad
Noah Barkstedt

v b W N R

P11 60m Forsok Heat 3

1 Nils Wallstrom

2 Arvid Lundmark
3 Simon Lindeberg
4 Henrik Stenberg

P11 60m Final
Uno Stal

Joshua Harrington

Nils Wallstrom
Arvid Lundmark
Adam Chrifi

1
2
3 Oliver Nilsson
4
5

P11 600m
1 Uno Stal

2 Simon Lindeberg
3 Nikolaj Lindblad
4
5

Benjamin Andersson

Albin Bjérngard
Oliver Nilsson

P11 Hojd

Elias Karlsson
Leo Nelson
Albin Bjérngard
Ludvig Hallberg
Nils Wallstrom

w W w N

6 Henrik Stenberg

Tureberg
IK Hinden
Kungsholmen FI
Ranas 4H

Trangsvikens IF

KA 2 IF
Stocksaters IF
IFK Vaxjo
Atvidabergs IF
IK Hinden

Tureberg
Finspangs AIK
Skruvs IF

Stocksaters IF

KA 2 IF
Stocksaters IF
IK Hinden
Tureberg
Finspangs AIK
Tureberg

KA 2 IF

Skruvs IF
Atvidabergs IF
Soédertalje IF
Trangsvikens IF
IK Hinden

IFK Vaxjo
Kungsholmen FI
Trangsvikens IF
Hassleholms AIS
Turebergs FK
Stocksaters IF

08
08
08
08
08

08
08
08
08
08

08
08
08
08

08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08

0,9
8,76 Fi
9,02 Fi
9,28

10,48
11,00

0,5
8,62 Fi
8,93 Fi
9,31
9,52
9,79

1,1
9,03
9,12
9,98

10,39

0,5
8,58 Olandsspelsrekord
9,07
9,11
9,12
9,37
DNS

1.52.78
2.05.85
2.09.02
2.18.13
2.33.93

DNS

1,20
1,15
1,10
1,10
1,10
1,10



P11 Langd

1 Uno Stal

2 Elias Karlsson

3 Oliver Nilsson

4 Arvid Lundmark

5 Adam Chrifi

6 Nils Wallstrom

7 Leo Nelson

8 Noah Barkstedt

9 Simon Lindeberg
10 Hampus Mattsson
11 Albin Bjérngard
12 Henrik Stenberg

P11 Kula
1 Uno Stal
2 Alvin Fohlén Gladh
3 Adam Chrifi
4 lIsac Lundmark
5 Hannes Andersson
6 Nikolaj Lindblad
7 Hampus Mattsson
8 Arvid Lundmark
9 Nils Wallstrom
10 Albin Bjérngard
11 Ludvig Hallberg

P11 Diskus
1 Alvin Fohlén Gladh
2 Arvid Lundmark
3 Hannes Andersson
4 lsac Lundmark
5 Theodor Svahn
6 Carl Grindange
7 Ludvig Hallberg
8 Albin Bjoérngard
Elias Karlsson

KA 2 IF

IFK Vaxjd

IK Hinden
Finspangs AIK
Turebergs FK
Turebergs FK
Kungsholmen FI
IK Hinden
Skruvs IF
Ranas 4H
Trangsvikens IF

Stocksaters IF

KA 2 IF
Trollhdttan FIK
Turebergs FK
Finspangs AIK
Skruvs IF
Atvidabergs IF
Ranas 4H
Finspangs AIK
Turebergs FK
Trangsvikens IF

Hassleholms AlIS

Trollhdttan FIK
Finspangs AIK
Skruvs IF
Finspangs AIK
Stocksaters IF
Turebergs FK
Hassleholms AIS
Trangsvikens IF
IFK Vaxjd

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
09
09
08
08
08

4,81
4,31
4,21
4,14
4,01
3,85
3,79
3,74
3,48
3,47
3,35
2,92

8,77
8,16
7,69
7,67
7,60
7,23
7,19
7,06
6,88
6,87
6,77

22,36
19,79
19,65
16,76
13,20
13,12
12,56
10,28

DNS

0,0
0,0
0,0
0,0
1,5
1,5
1,5
1,7
0,2
0,0
0,1
1,5



P11 Spjut
1 Alvin Fohlén Gladh
2 Hampus Mattsson
3 Elias Karlsson
4 Ludvig Hallberg
5 Adam Chrifi
6 Hannes Andersson
7 Arvid Lundmark
8 Albin Bjérngard
9 Sixten Schiitz
10 Nikolaj Lindblad

P10

P10 60m Forsék Heat 1
1 Erik Cassel
2 Sixten Schiitz
3 Noah Lundberg
4 Sture Eriksson
5 Axel Ekberg
6 Sixten Sundberg

P10 60m Forsok Heat 2
Melvin Hakansson

Erik Jansson

Wilhelm Morstam

Elia Holmberg

“u b W N R

Simon Isenberg Erlandson

P10 60m Final
Melvin Hakansson
Erik Cassel

Sixten Schiitz
Wilhelm Morstam

Erik Jansson

O b W N R

Noah Lundberg

P10 600m
1 Erik Jansson
2 Wilhelm Morstam
3 Axel Ekberg
4 Sture Eriksson
5 Sixten Schiitz
6 Carl Grindange
7 Noah Lundberg
8 Sixten Sundberg

Simon Isenberg Erlandson

Trollhdttan FIK
Ranas 4H

IFK Vaxjd
Hassleholms AlS
Turebergs FK
Skruvs IF
Finspangs AIK
Trangsvikens IF
Kalmar SK
Atvidabergs IF

Bromma IF
Kalmar SK
Hogby IF
Stocksaters IF
Kalmar SK
Upsala IF

Kalmar SK
Vasteras FK
IFK Vaxjo
IFK Savsjo
Bromma IF

Kalmar SK
Bromma IF
Kalmar SK
IFK V&xjo
Vasteras FK
Hogby IF

Vasteras FK
IFK V&xjo
Kalmar SK
Stocksaters IF
Kalmar SK
Turebergs FK
Hogby IF
Upsala IF
Bromma IF

08
08
08
08
08
08
08
08
09
08

09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09
09
09
09

23,93
22,40
20,85
20,33
17,39
14,92
14,70
13,16
12,80
11,62

-1,1
9,45 Fi
9,59 Fi
9,85 Fi
9,85
9,88
10,85

0,2
9,50 Fi
9,63 Fi
9,65 Fi
9,97

10,20

0,3
9,38
9,40
9,59
9,68
9,69
9,90

1.56.10
1.57.36
2.02.30
2.03.32
2.08.36
2.13.73
2.15.46
2.38.34

DNS



P10 Hojd
1 Wilhelm Morstam
2 Erik Jansson
3 Melvin Hakansson
4 Sixten Schiitz
5 Sture Eriksson
6 Axel Ekberg
7 Carl Grindange

P10 Langd
1 Melvin Hakansson
2 Erik Jansson
3 Erik Cassel
4 Wilhelm Morstam
5 Sixten Schiitz
6 Axel Ekberg
7 Noah Lundberg
8 Sture Eriksson

9 Elia Holmberg

10 Simon Isenberg Erlandson

11 Sixten Sundberg
Jonathan Gransing

Carl Grindange

P10 Kula
1 Melvin Hakansson
2 Sixten Schiitz
3 Carl Grindange
4 Erik Cassel
5 Elia Holmberg

6 Simon Isenberg Erlandson

P9

P9 60m Forsok Heat 1

1 Ture Persson

2 Alfred Olsson

3 Alve Jedhammar
4 Olle Strish

5 Jonathan Gransing

P9 60m Forsok Heat 2

1 Albin Johnsson
2 James Nelson

3 Jason Jonasson
4 Wilmer Medin

IFK V&xjo
Vasteras FK
Kalmar SK
Kalmar SK
Stocksaters IF
Kalmar SK
Turebergs FK

Kalmar SK
Vasteras FK
Bromma IF
IFK V&xjo
Kalmar SK
Kalmar SK
Hogby IF
Stocksaters IF
IFK Savsjo
Bromma IF
Upsala IF
Tranas AIF
Turebergs FK

Kalmar SK
Kalmar SK
Turebergs FK
Bromma IF
IFK Savsjo
Bromma IF

Kalmar SK
KFUM Orebro
IFK Vixjo
Hogby IF
Tranas AIF

IK Hinden
Kungsholmen FI
Sodra Vi IF
Skruvs IF

09
09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09

09
09
09
09
09
09

10
10
10
10
10

10
10
10
10

1,27
1,20
1,20
1,15
1,15
1,15
1,15

4,05
4,04
4,01
3,92
3,79
3,72
3,64
3,49
3,28
3,26
3,21
DNS
DNS

7,12
6,62
6,49
6,46
5,69
5,33

1,0
9,89 Fi
10,19 Fi
10,45 Fi
10,54
10,88

0,4
10,10 Fi
10,19 Fi
10,38 Fi
10,82

1,5
1,2
2,1
1,3
2,4
1,7
1,9
1,3
3,3
1,8
3,0

4,00

3,54

3,18

3,07

1,8

0,4

1,3

0,8



P9 60m Final
1 James Nelson
2 Alfred Olsson
3 Ture Persson
4 Albin Johnsson
5 Alve Jedhammar

6 Jason Jonasson

P9 600m

1 Max Unger

2 Alve Jedhammar

3 Ossian Herrlin

4 Albin Johnsson

5 Ture Persson

6 Wilmer Medin
Viggo Ossmar
Omer Temsah

Jason Jonasson

P9 Hojd
1 Ture Persson
2 Leo Sande
3 Alfred Olsson

4 James Nelson

5 Jonathan Gransing

Omer Temsah

P9 Langd
1 Ture Persson
2 James Nelson
3 Alve Jedhammar
4 Alfred Olsson
5 Jason Jonasson
6 Albin Johnsson

7 Jonathan Gransing

8 Wilmer Medin
Omer Temsah

Viggo Ossmar

P9 Kula
1 Jason Jonasson
2 Ture Persson
3 Ossian Herrlin
4 Wilmer Medin
Omer Temsah

Viggo Ossmar

Kungsholmen FI
KFUM Orebro
Kalmar SK

IK Hinden

IFK V&xjo

Sodra Vi IF

IF Linnéa
IFK Vaxjo
Vaxjo Norra
IK Hinden
Kalmar SK
Skruvs IF
Hogby IF
Motala AIF
Sodra Vi IF

Kalmar SK
Bohus IF

KFUM Orebro
Kungsholmen Fl
Tranas AIF
Motala AIF

Kalmar SK
Kungsholmen FI
IFK Vaxjd
KFUM Orebro
Sodra Vi IF

IK Hinden
Tranas AIF
Skruvs IF
Motala AIF
Hogby IF

Sodra Vi IF
Kalmar SK
Vaxjo Norra
Skruvs IF
Motala AIF
Hogby IF

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
11
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

0,8
9,95
9,97
9,99

10,02
10,39
10,51

2.10.09
2.12.38
2.15.08
2.18.88
2.26.50
2.33.51
DNS
DNS
DNS

1,22
1,10
1,05
0,95
0,90
DNS

3,68
3,64
3,53
3,39
3,28
3,23
3,19
2,77
DNS
DNS

7,75
5,83
5,59
4,19
DNS
DNS

1,3
1,4
2,4
1,0
2,0
1,0
1,7
1,6

3,49

1,6



“u b W N R

v b W N R

1
2
3
4

O U b WN R

“u b W N R

6
7
8

P8

P8 60m heat 1
Oskar Hammarstrom
Leo Sande

Tor Adriansson

Kid Lundqvist

Max Wennebjer

P8 60m heat 2
Ludwig Persson

Filip Grauers

Sandor Stenhammar
Svante Bratt

Noel Simonsson

P8 60m heat 3
Elis Herrlin

Felix Kilveus
August Lindbergh
Sigge Arvidsson

P8 60m FINAL

Oskar Hammarstrom
Leo Sande

Ludwig Persson

Tor Adriansson

Felix Kilveus

Elis Herrlin

P8 600m

Elis Herrlin

Filip Grauers

Felix Kilveus

Ludwig Persson

Kid Lundqvist

Max Wennebjer
Sandor Stenhammar
Noel Simonsson

Leo Sande

vind 0,6

IFK V&xjo
Bohus IF

FIK Farjestaden
IK Sisu
Hammarby IF

vind 0,8
Manly-Warringah AC
Habo FIF-04

Falu IK

Kalmar SK

Skruvs IF

vind 0,3
Vaxjo Norra
Sodra Vi IF
KA 2 IF

Falu IK

vind 0,7

IFK V&xjo

Bohus IF
Manly-Warringah AC
FIK Farjestaden
Sodra Vi IF

Vaxjo Norra

Vaxjo Norra

Habo FIF-04

Sodra Vi IF
Manly-Warringah AC
IK Sisu

Hammarby IF

Falu IK

Skruvs IF

Bohus IF

11
11
11
13
12

11
11
12
12
12

12
12
12
13

11
11
11
11
12
12

12
11
12
11
13
12
12
12
11

10.06
10.32
10.88
11.50
12.27

10.69
11.61
11.88
12.10
13.23

10.67
10.74
11.82
12.17

9.78
10.55
10.61
10.65
10.87
10.95

2.14.84
2.15.73
2.29.31
2.34.32
2.35.60
2.43.34
2.48.00
3.04.92

DNS



P8 Langd
1 Ludwig Persson
2 Leo Sande
3 Tor Adriansson
4 Oskar Hammarstrom
5 Elis Herrlin
6 Felix Kilveus
7 Kid Lundqvist
8 Svante Bratt
9 Sigge Arvidsson
10 Sandor Stenhammar
11 Filip Grauers
12 Max Wennebjer
13 Noel Simonsson
14 August Lindbergh

P8 Kula

Ludwig Persson
Tor Adriansson
Leo Sande

Felix Kilveus
Noel Simonsson
Kid Lundqvist

Filip Grauers

N OO B WN R

Kvinnor

Kvinnor 200m Finalheat 1
Klara Helander

Emilia Franzén

Ida Staafgard

Stina Ostklint

Linnea Volmerdal

U b W N R

Kvinnor 200m Finalheat 2
1 Emilia Rydensjo
2 Ellen Pettersson
3 Emelie Forsberg
4 Alva Ardegard
5 Lisa Msoffe

Manly-Warringah AC
Bohus IF

FIK Farjestaden
IFK V&xjo
Vaxjo Norra
Sodra Vi IF

IK Sisu

Kalmar SK

Falu IK

Falu IK

Habo FIF-04
Hammarby IF
Skruvs IF

KA 2 IF

Manly-Warringah AC
FIK Farjestaden
Bohus IF

Sodra Vi IF

Skruvs IF

IK Sisu

Habo FIF-04

Upsala IF
Klippans FK
Malmo Al
Hovslatts IK
Hovslatts IK

Eskilstuna Fl
IFK Vaxjo
Huddinge AIS
FIF Gnistan
Stocksaters IF

11
11
11
11
12
12
13
12
13
12
11
12
12
12

11
11
11
12
12
13
11

95
04
03
01
99

02
03
02
06
01

3,34
3,16
3,05
3,05
2,95
2,83
2,67
2,57
2,54
2,52
2,30
2,27
2,17
2,16

9,26
5,50
4,53
3,69
3,44
3,11
2,98

0,1
25,31
26,37
26,86
27,99
29,99

0,4
27,35
28,49
29,64
29,81
29,95

0,6
1,2
1,6
1,2
0,7
1,7
0,7
1,7
11
1,5
0,2
11
1,8
1,8

3,05
3,00

0,1
1,2



Kvinnor 200m Samlad Lista

1 Klara Helander Upsala IF 95 25,31
2 Emilia Franzén Klippans FK 04 26,37
3 Ida Staafgard Malmo Al 03 26,86
4 Emilia Rydensjo Eskilstuna FI 02 27,35
5 Stina Ostklint Hovslatts IK 01 27,99
6 Ellen Pettersson IFK Vaxjo 03 28,49
7 Emelie Forsberg Huddinge AIS 02 29,64
8 Alva Ardegard FIF Gnistan 06 29,81
9 Lisa Msoffe Stocksaters IF 01 29,95
10 Linnea Volmerdal Hovslatts IK 99 29,99

Kvinnor 800m
1 Emilia Rydensjo Eskilstuna Fl 02 DNS

Kvinnor 5000m Heat B

1 Frida Ossmar Hogby IF 77 18.59.79 K40
2 Terese Friman Glasrikets RC 84 19.04.96 K35
3 Elenora Olsmats Turebergs FK 99 19.29.41 K
4 Ann-Katrin Lundquvist IK Sisu 54 22.03.40 K65
5 Hanna Henriksson Stocksaters IF 75 22.19.08 K
6 Malin Lundqvist IK Sisu 80 23.22.37 K35

Kvinnor 5000m Heat C

1 Hanna Wilhelmsson Hogby IF 84 25.02.46 K35
2 Katarina Nilsson Hogby IF 56 26.51.30 K60
3 Lilian Brorsson Hogby IF 47 32.07.67 K70

Kvinnor 5000m Samlad Lista

1 Frida Ossmar Hogby IF 77 18.59.79 K40
2 Terese Friman Glasrikets Running Club 84 19.04.96 K35
3 Elenora Olsmats Turebergs FK 99 19.29.41 K

4 Ann-Katrin Lundqvist IK Sisu 54 22.03.40 K65
5 Hanna Henriksson Stocksaters IF 75 22.19.08 K

6 Malin Lundqvist IK Sisu 80 23.22.37 K35
7 Hanna Wilhelmsson Hogby IF 84 25.02.46 K35
8 Katarina Nilsson Hogby IF 56 26.51.30 K60

9 Lilian Brorsson Hogby IF 47 32.07.67 K70



K Stav
1 Emma Johansson
2 Elli Johansson
3 Milla Ekstrand
4 Myra Eriksson
5 Frida Andersson
6 Leonie Mdrstam
7 Alicia Halldén
8 Ronja Sjostrand
9 Emma Kirsten
Amina Faltmars
Greta Erlandsson
Evelina Sjostrand

K Langd
1 Sofia Carlberg

K Kula
1 Jonna Lundgren
2 Tilda Petersson
3 Natalie Claesson
Sofia Carlberg

K Diskus
1 Elma Faltmars
2 Natalie Claesson

K Spjut
1 Klara Helander
2 Elma Féltmars
3 Natalie Claesson
4 Tilda Petersson

F17

F17 100m Forsok Heat 1
1 Ida Staafgard
2 Celie Hellsaeus
3 Evelina Sjostrand
4 Emma Johansson
Alma Sj6brink

F17 100m Forsék Heat 2
1 Ronja Chrifi
2 Myra Eriksson
3 Filippa Rydesjo
4 Emelie Forsberg
5 Dia Kamal

Stocksaters IF
KA 2 IF

KA 2 IF
Stocksaters IF
KA 2 IF

IFK Vaxjo
Hassleholms AIS
Hassleholms AlS
IFK Vaxjo

IK Sisu

Ranas 4H
Hassleholms AIS

Stocksaters IF

Skruvs IF

FIF Gnistan
Klippans FK
Stocksaters IF

IK Sisu
Klippans FK

Upsala IF
IK Sisu
Klippans FK
FIF Gnistan

Malmo Al

IFK Savsjo
Hassleholms AIS
Stocksaters IF
Eksjo Sodra IK

Turebergs FK
Stocksaters IF
Eskilstuna FI
Huddinge AIS
Eskilstuna FI

02
04
03
03
03
06
05
04
05
03
05
02

01

04
01
92
01

99
92

95
99
92
01

03
03
02
02
03

02
03
04
02
02

3,10
3,10
3,00
3,00
2,90
2,70
2,70
2,60
2,45

DNS
DNS

4,90

11,10
9,57
9,01
DNS

25,18
23,88

37,96
30,71
29,55
29,20

0,7
12,55 Fi
14,09 Fi
14,25
14,30
DNS

-0,2
13,25 Fi
13,54 Fi
13,69 Fi
13,74 Fi
15,66

1,4

Olandsspelsrekord



F17 100m Final
1 Ida Staafgard
2 Ronja Chrifi
3 Filippa Rydesjo
4 Myra Eriksson
5 Emelie Forsberg
6 Celie Hellsaeus

F17 800m
1 Lina Hennings

F17 3000m
1 Nelly Ossmar
2 Hanna Lundberg
3 Klara Oberg

F17 Héjd
1 Tilde Gudmundsson
2 Ebba Melin
2 Amina Féltmars
4 Kerstin Siwertsson

F17 Langd
1 Clara Fallenius
2 Maja Pettersson
3 Tilde Gudmundsson
4 Ellen Pettersson
5 Moa Sandstedt
6 Alma Sjobrink
7 Evelina Sjostrand
8 Myra Eriksson
9 Celie Hellsaeus
Kerstin Siwertsson

F17 Kula
1 Tilde Gudmundsson
2 Nina Pyrell
3 Clara Fallenius
4 Amina Faltmars
5 Ebba Melin
6 Kerstin Siwertsson

F17 Diskus
1 Nina Pyrell

Vind 0,2
Malmé Al
Turebergs FK
Eskilstuna FI
Stocksaters IF
Huddinge AIS
IFK Savsjo

Trangsvikens IF

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

IFK Vaxjo
Katrineholms SK
IK Sisu

IFK Vaxjo

Hasselby SK

FIF Gnistan

IFK Vaxjo

IFK Vaxjd

IK Sisu

Eksjo Sodra IK
Hassleholms AIS
Stocksaters IF
IFK Savsjo

IFK Vaxjd

IFK Vaxjo

IFK Vaxjo
Hasselby SK

IK Sisu
Katrineholms SK
IFK Vaxjd

IFK Vaxjo

03
02
04
03
02
03

03

03
03
02

02
02
03
03

03
02
02
03
02
03
02
03
03
03

02
02
03
03
02
03

02

12.56
13.18
13.70
13.72
14.07
14.45

2.32.65

10.42.
11.36.
12.14.

63
44
21

1,65
1,50
1,50
1,45

5,44
5,19
5,14
4,88
4,63
4,56
4,48
4,41
4,36

12,78
12,54
10,34

9,47
9,22
8,30

41,02

0,0
0,2
-0,4
-1,2
-0,8
1,7
1,5
1,0
-0,1



F17 Spjut
1 Ebba Melin
2 Alma Sjobrink
3 Celie Hellsaeus

Tilde Gudmundsson

F15

F15 80m FINAL
1 Emilia Franzén
2 Karin Bengtsson

3 Anna Arfvidsson-Nilsson

Hilda Lindell
Filippa Rydensjo

F15 800m
Filippa Rydensjo

F15 80m Hack
1 Linnéa Svanhall
2 Jonna Lundgren
3 Ronja Rickardsson

F15 Héjd
1 Jonna Lundgren
2 Linnéa Svanhall
3 Ronja Sjostrand

F15 Langd
1 Emilia Franzén
2 Linnéa Svanhall
3 Jonna Lundgren

4 Anna Arfvidsson-Nilsson

5 Tyra Erlandsson

F15 Kula
1 Jonna Lundgren

2 Stella Gudmundsson

3 Almida Karlsson

F15 Diskus

1 Stella Gudmundsson

Almida Karlsson

Katrineholms SK
Eksjo Sodra IK
IFK Savsjo

IFK Vaxjd

vind -0,9
Klippans FK
Hanvikens SK
IFK Vaxjo

KA 2 IF
Eskilstuna FI

Eskilstuna Fl

Vind 1,3
FIK Farjestaden
Skruvs IF
IFK Vaxjo

Skruvs IF
FIK Farjestaden
Hassleholms AIS

Klippans FK

FIK Farjestaden
Skruvs IF

IFK Vaxjo

IFK Vaxjd

Skruvs IF
IFK Vaxjo
FIF Gnistan

IFK Vaxjo
FIF Gnistan

02
03
03
02

04
04
04
04
04

04

04
04
05

04
04
04

04
04
04
04
04

04
04
05

04
05

30,26
26,18
26,10

DNS

10.24
10.80
12.02
DNS
DNS

DNS

11.73
12.08
13.15

1,67
1,55
1,30

5,42
5,31
4,85
3,97
3,95

13,03
11,25

8,66

33,03

DNS

Olandsspelsrekord

0,8
1,7
0,0
-1,0
0,5



F15 Spjut

1 Stella Gudmundsson

2 Linnéa Svanhall
3 Jonna Lundgren
4 Tyra Erlandsson

5 Anna Arfvidsson-Nilsson

Hilda Lindell

F14

F14 80m Finalheat 1

1 Lova Ekberg

2 Linnea Lind

3 Emma Jonsson
4 Clara Nilsson

F14 80m Finalheat 2

1 Ida Chrifi
2 Agnes Svensson
3 Alicia Halldén

F14 80m Samlad Lista

1 Ida Chrifi

2 Lova Ekberg

3 Agnes Svensson
4 Linnea Lind

5 Alicia Halldén

6 Emma Jonsson
7 Clara Nilsson

F14 800m
1 Towa Nilsson
2 Linnea Lind
3 Tindra Ladestam
4 Ebba Hennings

F14 2000m
1 Towa Nilsson
2 Emma Jonsson

F14 Hojd

1 Lina Bjerkestam

2 Lova Ekberg

3 Ronja Rickardsson

4 Linnea Lind
Emma Kirsten
Alicia Halldén
Towa Nilsson
Emma Jonsson

IFK Vaxjo

FIK Farjestaden
Skruvs IF

IFK Vaxjd

IFK Vaxjo

KA 2 IF

Hovslatts IK
Sodra Vi IF
Sodra Vi IF
Hovslatts 1K

Tureberg
Ruda IF
Hassleholms AlS

Tureberg
Hovslatts IK
Ruda IF

Sodra Vi IF
Hassleholms AIS
Sodra Vi IF
Hovslatts 1K

Hogby IF
Sodra Vi IF

IFK Goteborg
Trangsvikens IF

Hogby IF
Sédra Vi IF

Huddinge AIS
Hovslatts IK

IFK Vaxjo

Sodra Vi IF

IFK V3xjd
Hassleholms AIS
Hogby IF

Sodra Vi IF

04
04
04
04
04
04

05
05
05
05

06
06
05

06
05
06
05
05
05
05

05
05
05
05

05
05

05
05
05
05
05
05
05
05

37,95

29,42

27,95

23,05

16,24
DNS

-0,1
11,33
11,82
11,86
11,87

0,0
11,20
11,34
11,85

11,20
11,33
11,34
11,82
11,85
11,86
11,87

2.33.31
2.34.89
2.37.83
2.42.03

7.48.77
8.12.12

1,50
1,45
1,40
1,35

DNS

DNS

DNS

DNS



F14 Langd
1 Ronja Rickardsson
2 Thelma Andersson
3 Clara Nilsson
4 Linnea Lind
5 Lova Ekberg

F14 Kula
1 Alicia Halldén
2 Emma Jonsson

F14 Diskus
1 Ronja Rickardsson
1 Emma Kirsten
3 Almida Karlsson
4 Annie Gransing

F14 Spjut
1 Towa Nilsson
2 Ronja Rickardsson
3 Annie Gransing
4 Thelma Andersson
Emma Kirsten

F13

F13 60m Fors6k Heat 1
1 Elsa Olausson
2 Isa Persson
3 Johanna Hagg
4 Anastasia Nilsson
5 Tova Bjérngard

Agnes Isenberg Erlandson

F13 60m Fors6k Heat 2
1 Ida Fogdeson
2 Agnes Svensson
3 Olivia Stridh
4 Enya Johannisson
5 Michelle Funck

F13 60m Forsok Heat 3
1 Freja Strenius
2 Alva Ardegard
3 Clara Jansson
4 Uni Boye
5 Ellen Adolfsson

IFK Vaxjo
Skruvs IF
Hovslatts IK
Sodra Vi IF
Hovslatts IK

Hassleholms AlS
Sdédra Vi IF

IFK V&xjo
IFK Vaxjo
FIF Gnistan
Tranas AIF

Hogby IF
IFK Vaxjo
Tranas AIF
Skruvs IF
IFK Vixjo

IK Wilske
Kalmar SK
Finspangs SOK
Angelholms IF
Trangsvikens IF
Bromma IF

Tjalve IF Norrkoping
Ruda IF

Hogby IF

KA 2 IF

Bromma IF

KA 2 IF

FIF Gnistan
Vasteras FK
Hogby IF

IK Sisu

05
05
05
05
05

05
05

05
05
05
05

05
05
05
05
05

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06

06
06
06
06
06

DNS

DNS

4,70 0,2
4,60 1,5
4,46 -1,5
4,36 0,9
4,28 0,0

8,69
7,50

26,27
26,27
22,88
17,77

27,02
24,26
20,43
17,31

0,1
8,50 Fi
8,75 Fi
9,21
9,29
9,41

0,7
8,79 Fi
8,81 Fi
8,90 Fi
9,09
9,34

0,9
8,96 Fi
9,09
9,29
9,31
9,46



F13 60m Final
1 Elsa Olausson
2 Isa Persson
3 Agnes Svensson
4 Olivia Stridh
Freja Strenius
Ida Fogdeson

F13 600m
Anastasia Nilsson
Elise Hagelberg
Agnes Svensson
Ebba Michelsberg
Clara Jansson

U b W N R

Johanna Hagg
Olivia Stridh

F13 60m hack
Heat 1

1 Ida Fogdeson

2 Ida Chrifi

3 Annie Grindange

4 Alva Ardegard

5 Freja Strenius

6 Tuva Grimheden

Heat 2
1 Julia Falk
2 Ellen Adolfsson
3 Emma-Lisa Johansson
4 Uni Boye
Ida Dahlén

Sammanstallning
1 Ida Fogdeson
2 Ida Chrifi
3 Annie Grindange
4 Julia Falk
5 Alva Ardegard
6 Ellen Adolfsson
7 Freja Strenius
8 Emma-Lisa Johansson
9 Uni Boye
10 Tuva Grimheden
Ida Dahlén

IK Wilske

Kalmar SK

Ruda IF

Hogby IF

KA 2 IF

Tjalve IF Norrkoping

Angelholms IF
IFK V&xjo
Ruda IF

FIF Gnistan
Vasteras FK
Finspangs SOK
Hogby IF

Tjalve IF Norrkoping
Turebergs FK
Turebergs FK

FIF Gnistan

KA 2 IF

Hogby IF

Skruvs IF

IK Sisu

KA 2 IF
Hogby IF
Eksjo Sodra IK

Tjalve IF Norrkoping
Turebergs FK
Turebergs FK
Skruvs IF

FIF Gnistan

IK Sisu

KA 2 IF

KA 2 IF
Hogby IF
Hogby IF
Eksjo Sodra IK

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
07

07
06
06
06
06

06
06
06
07
06
06
06
06
06
07
06

DNS
DNS

0,6
8,50
8,81
8,91
9,01

1.50.95
1.59.12
1.59.81
2.00.18
2.03.80

DNS
DNS

9.75

10.29
10.31
11.04
11.54
12.18

10.60
11.50
11.67
11.86
DNS

9.75

10.29
10.31
10.60
11.04
11.50
11.54
11.67
11.86
12.18
DNS

-0,5
-0,5
-0,5
-0,5
-0,5
-0,5

0,1
0,1
0,1
0,1

-0,5
-0,5
-0,5
0,1
-0,5
0,1
-0,5
0,1
0,1
-0,5



F13 Héjd
1 Tilde Persson
2 Annie Grindange
3 Elin Bjorn
4 Leonie Morstam
5 Enya Johannisson
5 Ellen Adolfsson
5 Agnes Isenberg Erlandson
8 Elise Hagelberg
9 Ebba Michelsberg
10 Olivia Stridh
11 Clara Jansson
12 Emma-Lisa Johansson
12 Julia Karlsson
14 Michelle Funck
Anastasia Nilsson
Ida Dahlén

F13 Langd

1 Ida Fogdeson

2 Annie Grindange

3 Elsa Olausson

4 Elin Bjorn

5 Isa Persson

6 Freja Strenius

7 Leonie Mérstam

8 Tilde Persson

9 Enya Johannisson
10 Anastasia Nilsson
11 Julia Karlsson
12 Clara Jansson
13 Alva Ardegard
14 Michelle Funck
15 Ebba Michelsberg
16 Agnes Isenberg Erlandson
17 Johanna Hagg
18 Tova Bjorngard
19 Uni Boye

Ida Dahlén

IFK Vaxjo
Turebergs FK
Bohus IF

IFK Vaxjo

KA 2 IF

IK Sisu
Bromma IF
IFK Vaxjo

FIF Gnistan
Hogby IF
Vasteras FK
KA 2 IF

Sédra Vi IF
Bromma IF
Angelholms IF
Eksjo Sodra IK

Tjalve IF Norrkoping

Turebergs FK
IK Wilske
Bohus IF
Kalmar SK

KA 2 IF

IFK Vaxjo

IFK Vaxjd

KA 2 IF
Angelholms IF
Sédra Vi IF
Vasteras FK
FIF Gnistan
Bromma IF

FIF Gnistan
Bromma IF
Finspangs SOK
Trangsvikens IF
Hogby IF
Eksjo Sodra IK

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06 DNS
06 DNS

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06 DNS

1,54
1,45
1,35
1,35
1,35
1,35
1,35
1,30
1,30
1,30
1,30
1,25
1,25
1,20

4,80
4,65
4,65
4,58
4,56
4,51
4,45
4,42
4,31
4,27
4,18
4,18
4,11
4,11
4,10
4,08
4,08
4,07
3,97

1,5
-0,6
0,0
13
19
0,0
0,0
0,9
0,3
0,5
-0,7
13
2,4
1,8
0,4
1,8
0,0
0,1
1,7

4,59
4,32

4,17
4,10
4,10

4,02
3,75

2,6
0,7

1,0
0,0
0,2

1,8
-0,5



F13 Kula
1 Linnéa Fohlén Gladh
2 Anna Askencrantz
3 Elin Bjorn
4 |da Chrifi
5 Tilde Persson
6 Leonie Mdrstam
7 Freja Strenius
8 Isa Persson
9 Ellen Adolfsson
10 Ida Malmros
11 Julia Karlsson
12 Agnes Isenberg Erlandson
13 Agnes Svensson
14 Michelle Funck
15 Tova Bjoérngard

F13 Diskus
1 Linnéa Fohlén Gladh
2 Anna Askencrantz
3 Tova Bjorngard
4 Elin Bjorn
5 Ida Chrifi
6 Leonie Mdrstam
7 Ellen Adolfsson
8 Ida Malmros

F13 Spjut
1 Ida Chrifi
2 Elin Bjorn
3 Tilde Persson
4 Anastasia Nilsson
5 Anna Askencrantz
6 Isa Persson
7 Freja Strenius
8 Tova Bjorngard
9 Emma-Lisa Johansson
9 Agnes Isenberg Erlandson
11 Michelle Funck
12 Ebba Michelsberg
Uni Boye
Ida Dahlén

Trollhdttan FIK
Skruvs IF
Bohus IF
Turebergs FK
IFK Vaxjo

IFK Vaxjo

KA 2 IF

Kalmar SK

IK Sisu

IF Udd

Sodra Vi IF
Bromma IF
Ruda IF
Bromma IF
Trangsvikens IF

Trollhdttan FIK
Skruvs IF
Trangsvikens IF
Bohus IF
Turebergs FK
IFK Vaxjo

IK Sisu

IF Udd

Turebergs FK
Bohus IF

IFK Vaxjd
Angelholms IF
Skruvs IF
Kalmar SK

KA 2 IF
Trangsvikens IF
KA 2 IF
Bromma IF
Bromma IF
FIF Gnistan
Hogby IF
Eksjo Sodra IK

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06 DNS
06 DNS

14,76
12,92
11,89
11,25
10,89
9,60
9,54
9,51
8,50
8,46
8,05
7,94
7,76
7,65
7,64

36,18
32,39
29,60
28,48
26,58
24,44
22,85
19,55

26,60
26,05
25,88
25,31
24,15
22,99
17,78
16,29
15,28
15,28
13,19
11,33



F12

F12 60m Forsok Heat 1
1 Julia Falk
2 Ebba Wennebjer
3 Maja Karlsson
4 Engla Zobal-Medin
5 Elvira Sporre

F12 60m Fors6k Heat 2
1 Filippa Engstrom
2 Lilly Grenmyr
3 Ottilia Forsberg
4 Emilia Séderberg
Wilma Herranen

F12 60m Fors6k Heat 3
1 Elsa Claesson
2 Lilly Loggner
3 Hedvig Lindbergh
4 Miranda Holmberg
5 lzabel Karlsson

F12 60m Final
Julia Falk

Maja Karlsson
Filippa Engstrom
Elsa Claesson

U b W N R

Lilly Grenmyr
Ebba Wennebjer

F12 600m

Elsa Claesson

Lilly Loggner
Miranda Holmberg
Elsa Unger

Elin Petersson

O bk WN

Maja Karlsson
7 Engla Zobal-Medin
Zeinab Mabrouk

Skruvs IF
Hammarby IF
KA 2 IF
Skruvs IF
Roma IF

Vasteras FK
IK Hinden
Ranéas 4H
KA 2 IF
Hogby IF

ModlIndals AIK
KA 2 IF
KA 2 IF
KA 2 IF
Eksjo Sodra IK

Skruvs IF

KA 2 IF
Vasteras FK
MolIndals AIK
IK Hinden
Hammarby IF

Molndals AIK
KA 2 IF

KA 2 IF

IF Linnéa
KA 2 IF

KA 2 IF
Skruvs IF

Malarhojdens IK

07
07
07
07
07

07
07
07
07
07

07
07
07
07
07

07
07
07
07
07
07

07
07
07
07
07
07
07
07

0,0
8,75 Fi
8,90 Fi
9,25 Fi
9,81
9,91

0,2
9,23 Fi
9,42 Fi
9,75
10,27
DNS

0,6
9,13 Fi
9,47

10,11
10,18
10,65

1,1
8,49
9,00
9,01
9,42
9,50
DNS

1.55.65
2.03.96
2.06.87
2.07.45
2.08.05
2.08.46
2.09.80
DNS



F12 Hojd

1 Wilma Herranen

2 Elsa Claesson

3 Julia Falk

4 Tuva Grimheden

5 Julia Pettersson

6 Elvira Sporre

7 Emma Carlsson

7 Hedvig Lindbergh

7 Elna Hult

7 Emilia Séderberg
11 Elin Petersson

12 Engla Zobal-Medin

13 Asta Palmgren
Zeinab Mabrouk

F12 Langd
1 Ebba Wennebjer
2 Julia Falk
3 Wilma Herranen
4 Lilly Loggner
5 Maja Karlsson
6 Hedvig Lindbergh
7 Filippa Engstrom
8 Lilly Grenmyr
9 Elsa Claesson
10 Emma Carlsson
11 Elvira Sporre
12 Julia Pettersson

13 Engla Zobal-Medin

14 Julia Elofsson
15 Ottilia Forsberg

16 Miranda Holmberg

17 Emilia Séderberg

18 Asta Palmgren

19 Izabel Karlsson
Zeinab Mabrouk

Hogby IF
MolIndals AIK
Skruvs IF
Hogby IF
Wadrnamo SK
Roma IF

IK Hinden
KA 2 IF

Ruda IF

KA 2 IF

KA 2 IF
Skruvs IF

FIF Gnistan
Malarhojdens IK

Hammarby IF
Skruvs IF
Hogby IF

KA 2 IF

KA 2 IF

KA 2 IF
Vasteras FK
IK Hinden
Molndals AIK
IK Hinden
Roma IF
Warnamo SK
Skruvs IF
Eksjo Sodra IK
Ranas 4H

KA 2 IF

KA 2 IF

FIF Gnistan
Eksjo Sodra IK
Malarhojdens IK

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

DNS

DNS

1,40
1,35
1,35
1,30
1,30
1,25
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,15
1,15

4,64
4,51
4,27
4,13
4,09
4,02
4,00
3,91
3,86
3,77
3,74
3,71
3,63
3,63
3,56
3,55
3,50
3,27
3,17

0,4
0,0
-0,6
-0,3
0,0
0,9
1,0
0,9
0,4
0,8
0,0
0,0
0,0
0,5
0,5
0,5
0,0
0,0
0,4

3,60
3,00

0,0
0,0



F12 Kula
1 Ebba Wennebjer
2 Elna Hult
3 Tuva Grimheden
4 Elvira Sporre
5 Ottilia Forsberg
6 Julia Elofsson
7 Engla Zobal-Medin
8 Emilia Soderberg
9 Asta Palmgren
10 lzabel Karlsson
Wilma Herranen
Julia Falk

F12 Diskus
1 Julia Elofsson
2 Elvira Sporre
3 Elna Hult
4 Engla Zobal-Medin
5 Wilma Herranen
6 Asta Palmgren

F12 Spjut

1 Elna Hult

2 Julia Elofsson

3 Engla Zobal-Medin

4 Ottilia Forsberg

5 Ebba Wennebjer

6 Julia Pettersson

7 Elvira Sporre

8 Wilma Herranen

9 Asta Palmgren
Tuva Grimheden
Miranda Holmberg

F11

F11 60m Fors6k Heat 1
1 Astrid Fakelius
2 Felicia Stenhammar
3 Ebba Holmen
4 Amanda Lind
5 Ebba Norberg Noord
6 Desireé Nilsson

Hammarby IF
Ruda IF
Hogby IF
Roma IF
Ranas 4H
Eksjo Sodra IK
Skruvs IF

KA 2 IF

FIF Gnistan
Eksjo Sodra IK
Hogby IF
Skruvs IF

Eksjo Sodra IK
Roma IF

Ruda IF
Skruvs IF
Hogby IF

FIF Gnistan

Ruda IF

Eksjo Sodra IK
Skruvs IF
Ranéas 4H
Hammarby IF
Warnamo SK
Roma IF
Hogby IF

FIF Gnistan
Hogby IF

KA 2 IF

Brattas CK
Falu IK

IFK Goteborg
Sodra Vi IF

IK Hinden
Sparvagens FK

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07
07
07
07
07
07

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

08
08
08
08
08
08

DNS
DNS

9,20
8,60
7,58
7,42
7,23
7,09
6,66
6,58
6,07
5,32

21,20
17,28
17,02
16,23
15,41
14,65

24,60
23,63
22,04
16,20
15,46
15,44
13,79
12,13

8,43

-0,6
9,09 Fi
9,58
9,62
9,98
10,90
11,21



F11 60m Forsok Heat 2
1 Emilia Haardh
2 Matilda Isaksson
3 Louisa Chrifi
4 Stina Johansson
5 Lovis Furusjog Samara
6 Elvira Henriksen

F11 60m Forsok Heat 3
1 Jamilia Bernhardsson
2 Ella Ostblom
3 Saga Simonsson
4 Ottilia Thorell
5 Agnes Claesson

F11 60m Final
1 Astrid Fakelius
2 Emilia Haardh
3 Matilda Isaksson
4 Louisa Chrifi
5 Jamilia Bernhardsson
6 Ella Ostblom

F11 600m
1 Astrid Fakelius
2 Jenna Jonasson
3 Ella Ostblom
4 Matilda Isaksson
5 Ebba Holmén
6 Frida Arenvang
7 Midea Allard
8 Lovis Furuskog Samara
9 Gerda Medin
10 Selma Hagelberg
11 Ebba Norberg Noord

F11 Hojd
1 Midea Allard
2 Jamilia Bernhardsson
3 Stina Johansson
4 Emilia Haardh
5 Felicia Stenhammar
6 Ebba Holmen
7 Gerda Medin
8 Saga Simonsson
9 Elvira Henriksen
10 Desireé Nilsson
10 Agnes Claesson

Sodra Vi IF
Sodra Vi IF
Tureberg FK
Ljungby FIK
Oskarshamns SK
Stocksaterns FK

Kalmar SK
Gefle IF
Skruvs IF
Eksjo Sodra IK
Stocksaters IF

Brattas CK
Sodra Vi IF
Sodra Vi IF
Tureberg
Kalmar SK
Gefle IF

Brattas CK
Sodra Vi IF
Gefle IF
Sodra Vi IF
IFK Goteborg
Wedevags IF
Vasteras FK
Oskarshamns SK
Skruvs IF

IFK Vaxjd

IK Hinden

Vasteras FK
Kalmar SK
Ljungby FIK
Sodra Vi IF
Falu IK

IFK Goteborg
Skruvs IF
Skruvs IF
Stocksaters IF
Sparvagens FK
Stocksaters IF

08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

8,97 Fi
9,05 Fi
9,20 Fi
9,67
9,78
10,11

0,2
9,32 Fi
9,57 Fi

10,17
10,57
10,86

0,7
8,86
9,01
9,13
9,14
9,36
9,60

1.53.28
1.54.90
1.54.90
1.58.04
2.03.47
2.03.88
2.06.28
2.14.69
2.17.19
2.20.92
2.34.69

1,33
1,25
1,20
1,20
1,15
1,15
1,15
1,15
1,05
0,95
0,95



F11 Langd
1 Astrid Fakelius
2 Jamilia Bernhardsson
3 Emilia Haardh
4 Ella Ostblom
5 Ebba Holmén
6 Felicia Stenhammar
7 Midea Allard
8 Stina Johansson
9 Louisa Chrifi
10 Amanda Lind
11 Frida Arenvang
12 Matilda Isaksson
13 Saga Simonsson
14 Lovis Furuskog Samara
15 Elvira Henriksen
16 Selma Hagelberg
17 Gerda Medin
18 Desireé Nilsson
19 Agnes Claesson

F11 Kula

1 Ottilia Thorell

2 Midea Allard

3 Emilia Haardh

4 lIsabell Hermansson
5 Jenna Jonasson

6 Ebba Holmén

7 Louisa Chrifi

8 Amanda Lind

9 Frida Arenvang
10 Desireé Nilsson
11 Lovis Furuskog Samara
12 Ebba Norberg Noord

F11 Diskus

1 Stina Johansson

2 Ottilia Thorell

3 Emilia Haardh

4 Midea Allard

5 Isabell Hermansson

6 Elin Jonsson

7 Ebba Holmén

8 Lovis Furuskog Samara

9 Ebba Norberg Noord
10 Desireé Nilsson
11 Saga Simonsson

Brattas CK
Kalmar SK
Sodra Vi IF
Gefle IF

IFK Goteborg
Falu IK
Vasteras FK
Ljungby FIK
Turebergs FK
Sodra Vi IF
Wedevags IF
Sodra Vi IF
Skruvs IF
Oskarshamns SK
Stocksaters IF
IFK Vaxjo
Skruvs IF
Sparvagens FK
Stocksaters IF

Eksjo Sodra IK
Vasteras FK
Sodra Vi IF

FIK Farjestaden
Sodra Vi IF

IFK Goteborg
Turebergs FK
Sodra Vi IF
Wedevags IF
Sparvagens FK
Oskarshamns SK
IK Hinden

Ljungby FIK
Eksjo Sodra IK
Sodra Vi IF
Vasteras FK
FIK Farjestaden
Sodra Vi IF

IFK Goteborg
Oskarshamns SK
IK Hinden
Sparvagens FK
Skruvs IF

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08

4,21
4,07
4,03
4,00
3,94
3,82
3,81
3,74
3,63
3,61
3,61
3,60
3,53
3,52
3,45
3,37
3,16
2,99
2,82

8,57
8,16
7,69
7,59
7,29
7,01
6,36
6,12
5,90
5,55
5,51
5,06

20,14
19,68
18,97
17,62
17,31
13,80
12,92
12,73
12,12
10,82

9,77

2,4
1,9
1,4
1,2
2,6
1,6
1,0
1,4
1,0
1,7
1,9
1,1
2,8
2,0
1,5
1,5
0,6
2,9
1,4

4,14

3,87

3,58
3,54

3,51

2,93

1,9

0,9

1,3
2,1

1,3

0,8



F11 Spjut

1 Midea Allard

2 Jenna Jonasson

3 Frida Arenvang

4 Ottilia Thorell

5 Isabell Hermansson

6 Stina Johansson

7 Louisa Chrifi

8 Ebba Holmén

9 Saga Simonsson
10 Desireé Nilsson

F10

F10 60m Forsok Heat 1
1 June Johansson
2 Lova Bratt
3 Judith Jorneskog
4 Inez Hellsaeus
5 Wilma Lindstrom
6 Tove Borjesson

F10 60m Forsok Heat 2
1 Meja Askestam
2 Klara Johansson
3 Ida Petersson
4 Sofia Hagg
5 Elin Jonsson
6 Signe Isaksson

F10 60m Forsok 3
Molly Persson
Nova Arvidsson
Mira Berglund
Tindra Andersson

U b W N R

Linnea Holmén
Feliz Grauers

F10 60m Final
1 Meja Askestam
2 Klara Johansson
3 Nova Arvidsson
4 Molly Persson
5 Ida Petersson
6 June Johansson

Vasteras FK
Sodra Vi IF
Wedevags IF
Eksjo Sodra IK
FIK Farjestaden
Ljungby FIK
Turebergs FK
IFK Goteborg
Skruvs IF
Sparvagens FK

KA 2 IF
Kalmar SK
Sodra Vi IF
IFK Savsjo
Sodra Vi IF
Eksjo Sodra IK

Warnamo SK
Stocksaters IF
FIK Farjestaden
Finspangs AIK
Sodra Vi IF
Sodra Vi IF

IFK Vaxjo
Stensjons IF
IFK Vaxjo
Falu IK

IFK Goteborg
Habo FIF-04

Warnamo SK
Stocksaters IF
Stensjons IF
IFK Vaxjo

FIK Farjestaden
KA 2 IF

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

09
09
09
09
09
09

09
09
+9
09
09
09

09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09

22,73
17,94
17,46
15,40
14,92
14,64
13,72
12,98

9,48

8,63

0,5
10,04 Fi
10,13
10,32
10,67
10,97
10,99

1,2
9,48 Fi
9,59 Fi
9,72 Fi

10,19
10,24
10,35

0,4
9,57 Fi
9,76 Fi
10,22
10,31
10,81
DNS

1,3
9,53
9,67
9,68
9,84
9,98
9,99



F10 600m
1 Nova Arvidsson
2 Tindra Andersson
3 June Johansson
4 Lova Bratt
5 Klara Johansson
6 Signe Isaksson
7 Linnea Holmén
8 Judith Jorneskog
9 Feliz Grauers

F10 Hojd
1 Molly Persson
2 Meja Askestam
3 Klara Johansson
4 Nova Arvidsson
5 June Johansson
6 Ida Petersson
7 Linnea Holmén
8 Elin Jonsson
8 Signe Isaksson
8 Sofia Dersjewkz

Sofia Hagg

Inez Hellsaeus

F10 Langd

1 lda Petersson

2 Klara Johansson

3 Meja Askestam

4 Molly Persson

5 Nova Arvidsson

6 Lova Bratt

7 June Johansson

8 Mira Berglund

9 Signe Isaksson
10 Tindra Andersson
11 Judith Jorneskog
12 Linnea Holmén
13 Cornelia Rydensjo
14 Wilma Lindstrom
15 Inez Hellsaeus
16 Tove Borjesson
17 Feliz Grauers

Stensjons IF
Falu IK

KA 2 IF
Kalmar SK
Stocksaters IF
Sodra Vi IF
IFK Goteborg
Sodra Vi IF
Habo FIF-04

IFK Vaxjo
Warnamo SK
Stocksaters IF
Stensjons IF

KA 2 IF

FIK Farjestaden
IFK Goteborg
Sodra Vi IF
Sodra Vi IF
Sundbybergs FK
Finspangs AIK
IFK Savsjo

FIK Farjestaden
Stocksaters IF
Warnamo SK
IFK V&xjo
Stensjons IF
Kalmar SK

KA 2 IF

IFK V&xjo
Sodra Vi IF
Falu IK

Sodra Vi IF
IFK Goteborg
Eskilstuna FI
Sodra Vi IF
IFK Savsjo
Eksjo Sodra IK
Habo FIF-04

09
09
09
09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

2.08.46
2.09.36
2.10.98
2.16.23
2.19.85
2.20.99
2.26.76
2.26.81
2.29.20

1,30
1,25
1,25
1,15
1,10
1,05
1,05
1,00
1,00
1,00

DNS

DNS

3,83
3,82
3,76
3,60
3,55
3,45
3,41
3,32
3,28
3,24
3,21
3,18
3,11
3,05
2,99
2,86
2,66

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



F10 Kula

1 Elin Jonsson

2 Ida Petersson

3 Nova Arvidsson

4 Klara Johansson

5 Inez Hellsaeus

6 Molly Persson

7 Wilma Lindstrom

8 Maja Hakansson

9 Cornelia Rydensjo
10 Linnea Holmén
11 Tove Borjesson
12 Mira Berglund

F9

F9 60m Fo6rsok Heat 1
Clara Arvidsson

Beata Lindbergh
Hedvig Orestig

Nellie Elofsson

Tuva Lundqvist

O b WN

Ebba Johansson

F9 60m Fo6rsok Heat 2
Otilia Isberg

Astrid Claesson

Nora Blom

Naomi Carlsson

Tuva Johansson

O b WN

Frida Lundgren

F9 60m Final
Clara Arvidsson
Astrid Claesson
Beata Lindbergh
Otilia Isberg
Nora Blom

O bk WN

Naomi Carlsson

F9 600m
1 Astrid Claesson
2 Nora Blom
3 Nellie Elofsson
4 Hedvig Orestig
5 Tuva Lundqvist
6 Tuva Johansson
Otilia Isberg

F9 Hojd

Sodra Vi IF
FIK Farjestaden
Stensjons IF
Stocksaters IF
IFK Savsjo

IFK Vaxjo
Sodra Vi IF
Kalmar SK
Eskilstuna FI
IFK Goteborg
Eksjo Sodra IK
IFK Vaxjo

Falu IK

KA 2 IF

Habo FIF-04
Eksjo Sodra IK
IK Sisu
Ljungby FIK

FIK Farjestaden
MoélIndals AIK
Tureberg
Hellas

Hogby IF
Skruvs IF

Falu IK
ModlIndals AIK
KA 2 IF

FIK Farjestaden
Tureberg
Hellas

Molndals AIK
Turebergs FK
Eksjo Sodra IK
Habo FIF-04

IK Sisu

Hogby IF

FIK Farjestaden

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10

7,17
6,44
6,04
5,69
5,57
5,46
5,44
5,23
4,92
4,68
4,62
4,55

0,6
10,09 Fi
10,26 Fi
10,56
10,62
10,79
12,41

0,3
10,21 Fi
10,24 Fi
10,27 Fi
10,42 Fi
11,08
11,42

-0,5
10,08
10,30
10,31
10,33
10,34
10,45

2.13.05
2.19.72
2.21.29
2.22.25
2.24.53
2.28.80
DNS



1 Otilia Isberg

2 Nora Blom

3 Clara Arvidsson

4 Embla Allard

5 Tuva Johansson

6 Hedvig Orestig

7 Frida Lundgren

8 Nellie Elofsson

8 Penny Lundqvist
Lilly Stenberg
Tilde Adolfsson
Beata Lindbergh

F9 Langd

1 Clara Arvidsson

2 Nora Blom

3 Beata Lindbergh

4 Otilia Isberg

5 Hedvig Orestig

6 Tuva Lundqvist

7 Nellie Elofsson

8 Astrid Claesson

9 Naomi Carlsson
10 Frida Lundgren
11 Tuva Johansson
12 Ebba Johansson
13 Lilly Stenberg

F9 Kula
1 Nora Blom
2 Frida Lundgren
3 Vilma Hermansson
4 Naomi Carlsson
5 Otilia Isberg
6 Hedvig Orestig
7 Tuva Johansson
8 Ebba Johansson

F8

F8 60m Fo6rsok Heat 1
1 Cornelia Svahn
2 Vera Lindstrom
3 Lykke Jedhammar
4 Bodil Grimheden
5 Ellen Thorell

F8 60m Forsok Heat 2

FIK Farjestaden
Turebergs FK
Falu IK
Vasteras FK
Hogby IF
Habo FIF-04
Skruvs IF
Eksjo Sodra IK
IK Sisu Nassjo
Stocksaters IF
IK Sisu

KA 2 IF

Falu IK
Turebergs FK
KA 2 IF

FIK Farjestaden
Habo FIF-04
IK Sisu

Eksjo Sodra IK
ModlIndals AIK
Hellas FK
Skruvs IF
Hogby IF
Ljungby FIK
Stocksaters IF

Turebergs FK
Skruvs IF

FIK Farjestaden
Hellas FK

FIK Farjestaden
Habo FIF-04
Hogby IF
Ljungby FIK

Stocksaters IF
Sodra Vi IF
IFK Vaxjo
Hégby IF
Eksjo Sodra IK

10
10
10
12
10
10
10
10
12
10
11
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

11
11
12
13
12

DNS
DNS

1,15
1,05
1,05
1,05
1,00
0,95
0,90
0,80
0,80

3,57
3,36
3,32
3,30
3,18
3,06
3,05
2,98
2,95
2,87
2,78
2,27
2,06

5,78
5,55
5,13
5,07
5,01
4,59
4,18
3,73

-0,1
10,39 Fi
12,15
12,23
12,82
13,30

0,0

2,1 3,52
0,5
1,6
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,1
0,0
1,2
0,0
1,7

0,5



1 Freja Berglund
2 Tyra Schiitz

3 Sigrid Sporre

4 Embla Allard

5 Tilde Adolfsson

F8 60m Forsok Heat 3
1 Astrid Ostblom
2 Linnea Falk
3 Saga Zobal-Medin
4 Penny Lundqvist
5 Eivor Orestig

F8 60m Final
1 Cornelia Svahn
2 Astrid Ostblom
3 Freja Berglund
4 Linnea Falk
5 Tyra Schiitz
6 Saga Zobal-Medin

F8 600m
1 Embla Allard
2 Astrid Ostblom
3 Linnea Falk
4 Saga Zobal-Medin
5 Freja Berglund
6 Tyra Schiitz
7 Penny Lundqvist
8 Tilde Adolfsson

F8 Langd

1 Linnea Falk

2 Freja Berglund

3 Astrid Ostblom

4 Cornelia Svahn

5 Sigrid Sporre

6 Tyra Schiitz

7 Saga Zobal-Medin

8 Embla Allard

9 Vera Lindstrom
10 Penny Lundqvist
11 Tilde Adolfsson
12 Lykke Jedhammar
13 Eivor Orestig
14 Bodil Grimheden
15 Ellen Thorell

F8 Kula
1 Linnea Falk

IFK Vaxjo
Kalmar SK
Roma IF
Vasteras FK
IK Sisu

Gefle IF
Skruvs IF
Skruvs IF

IK Sisu
Habo FIF-04

Stocksaters IF
Gefle IF

IFK Vaxjo
Skruvs IF
Kalmar SK
Skruvs IF

Vasteras FK
Gefle IF
Skruvs IF
Skruvs IF
IFK Vaxjo
Kalmar SK
IK Sisu

IK Sisu

Skruvs IF

IFK Vaxjo
Gefle IF
Stocksaters IF
Roma IF
Kalmar SK
Skruvs IF
Vasteras FK
Sodra Vi IF

IK Sisu

IK Sisu

IFK Vaxjo
Habo FIF-04
Hégby IF
Eksjo Sodra IK

Skruvs IF

11
11
12
12
11

12
11
11
12
12

11
12
11
11
11
11

12
12
11
11
11
11
12
11

11
11
12
11
12
11
11
12
11
12
11
12
12
13
12

11

10,83 Fi
10,98 Fi
11,44
11,50
12,19

0,4
10,66 Fi
10,80 Fi
11,09 Fi
12,38
12,74

10,16
10,56
10,76
10,81
10,84
11,12

2.24.39
2.31.02
2.31.66
2.32.96
2.40.85
2.41.58
2.44.49
2.59.18

2,96
2,92
2,90
2,88
2,77
2,75
2,67
2,65
2,53
2,41
2,32
2,27
2,27
2,22
1,63

5,22

2,1
2,1
1,7
2,3
1,5
2,1
2,1
1,8
1,4
1,8
2,4
1,6
0,0
2,2
1,8

2,94
2,81

2,71

2,53
2,66
2,65

2,26
2,25
2,23
2,18

0,9
0,8

0,7

1,9
1,4
1,8

1,8
1,6
2,3
2,0



2 Embla Allard

3 Tyra Schiitz

4 Sigrid Sporre

5 Vera Lindstrom

6 Ellen Thorell

7 Saga Zobal-Medin
8 Penny Lundqvist

Vasteras FK
Kalmar SK
Roma IF
Sodra Vi IF
Eksjo Sodra IK
Skruvs IF

IK Sisu

12
11
12
11
12
11
12

4,57
4,26
4,09
3,89
3,81
3,80
2,97



